
Meldeergebnis

27. Inn-Chiemgauer Kreiskinderschwimmen
am 03.04.2022

Wettkampfbecken

Veranstalter: BSV, Kreis 2 Inn-Chiemgau
Ausrichter: VfL Piranhas Waldkraiburg

5 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 28°C
Halbautomatik

Stand: 31.03.2022, 21:15:31 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Schulhallenbad der Stadtwerke Waldkraiburg

Franz-Liszt-Straße 28
84478 Waldkraiburg

für das



erzeugt mit "EasyWk  vom 29.09.2021" - www.easywk.de

Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
SG Stadtwerke München 6423   8/  1  26/  0   8/  0   34/   0
SV Wacker Burghausen 4384   7/  3  22/  0   9/  0   31/   0
TSV 1860 Mühldorf 5154   3/  3  15/  0   3/  0   18/   0
TSV 1860 Rosenheim 4413  12/  8  50/  0   8/  0   58/   0
TuS Töging 5141   4/  2  23/  0   0/  0   23/   0
TuS Traunreut 4520   4/  2  13/  0   8/  0   21/   0
VfL Piranhas Waldkraiburg 4598  13/ 10  64/  0  21/  0   85/   0
Gesamt für den Verband   51/  29  213/  0   57/  0  270/  0
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Abschnitt 1 - Sonntag 03.04.2022
  Einlass: 08:15 Uhr | Einschwimmen: 08:15 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 25m Delphin-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Wettkampf 2 - 25m Delphin-Beine mit Schwimmbrett männlich
Wettkampf 3 - 25m Brust-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Wettkampf 4 - 25m Brust-Beine mit Schwimmbrett männlich
Wettkampf 5 - 25m Kraul-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Wettkampf 6 - 25m Kraul-Beine mit Schwimmbrett männlich
Wettkampf 7 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 8 - 25m Brust männlich
Wettkampf 9 - 25m Kraul weiblich
Wettkampf 10 - 25m Kraul männlich
Wettkampf 11 - 25m Rücken weiblich
Wettkampf 12 - 25m Rücken männlich

Wettkampf 1 - 25m Delphin-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Cakar, Melike  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Schaa, Annabell  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Bock, Filippa  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Arz, Elena  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Wittig, Carolin  2013 SV Wacker Burghausen 00:34,00
Bahn 4 Faber, Emma  2014 SG Stadtwerke München 00:50,00
Bahn 5    

Wettkampf 2 - 25m Delphin-Beine mit Schwimmbrett männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Schönstetter, Jakob  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Kern, Georg  2013 TSV 1860 Mühldorf 00:35,00
Bahn 4 Baumann, Laurenz  2013 SV Wacker Burghausen 00:39,00
Bahn 5    

Wettkampf 3 - 25m Brust-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Reichel, Catalina  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Pemp, Marie  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Sonntag, Julia  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 3 - 25m Brust-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Barke, Julia  2014 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Baumert, Amelie  2014 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Schaa, Pauline  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5 Abel Marcu, Leea  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bernhard, Elena  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 2 Jassen, Cataleya  2013 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Becker, Mathilda  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:48,00
Bahn 4 Fischer, Emma  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:50,00
Bahn 5 Auerhammer, Eva  2013 TuS Töging 00:00,00

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schulz, Lina  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:45,00
Bahn 2 Lehning, Magdalena  2014 SV Wacker Burghausen 00:43,00
Bahn 3 Dera, Paula  2013 SG Stadtwerke München 00:40,00
Bahn 4 Maierhofer, Sophie-Luise  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:42,81
Bahn 5 Leder, Lea-Sophie  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:45,00

Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Keller, Greta  2014 SG Stadtwerke München 00:40,00
Bahn 2 Penafiel Boidron, Adelaide  2013 SG Stadtwerke München 00:40,00
Bahn 3 Gliesche, Finja  2014 SG Stadtwerke München 00:40,00
Bahn 4 Linnerer, Marie-Louise  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:40,00
Bahn 5 Grinchuk, Yavoslava  2013 SG Stadtwerke München 00:40,00

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Voll, Anja  2013 SV Wacker Burghausen 00:38,00
Bahn 2 Kraus, Laura  2013 SV Wacker Burghausen 00:35,00
Bahn 3 Hegen, Pauline  2013 SV Wacker Burghausen 00:28,00
Bahn 4 Gelse, Jule  2013 TuS Traunreut 00:34,00
Bahn 5 Stempfle-Pacheco, Laura  2013 TuS Traunreut 00:37,00

Wettkampf 4 - 25m Brust-Beine mit Schwimmbrett männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ullrich, Florian  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Handel, Marius  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Hofmann, Luka  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5    
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noch Wettkampf 4 - 25m Brust-Beine mit Schwimmbrett männlich
Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Grainer, Niklas  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Burg, Raphael  2013 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Dietrichsbruckner, Philip  2013 TuS Töging 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Mitterer, Nico  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 01:04,83
Bahn 2 Tanase, Matteo  2014 TuS Traunreut 00:43,00
Bahn 3 Freyermuth, Levi  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:43,00
Bahn 4 Döbl, Julian Maximilian  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:43,00
Bahn 5 Riegel, Cem Cetin  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:43,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katona, Luis  2013 TuS Traunreut 00:41,00
Bahn 2 Dostetan Affoso, Edoardo  2013 SG Stadtwerke München 00:40,00
Bahn 3 Schmid, Lenz  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:39,30
Bahn 4 Seiter, Maximilian  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:40,00
Bahn 5 Hartl, Emil  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:40,80

Wettkampf 5 - 25m Kraul-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Lauf 1/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sonntag, Julia  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Schaa, Pauline  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Arz, Elena  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Reichel, Catalina  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Cakar, Melike  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Schaa, Annabell  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 3/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Barke, Julia  2014 TuS Töging 00:00,00
Bahn 2 Bock, Filippa  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Bernhard, Elena  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Jassen, Cataleya  2013 TuS Töging 00:00,00
Bahn 5 Abel Marcu, Leea  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
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noch Wettkampf 5 - 25m Kraul-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Lauf 4/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Pemp, Marie  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 2 Baumert, Amelie  2014 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Lehning, Magdalena  2014 SV Wacker Burghausen 00:46,00
Bahn 4 Stempfle-Pacheco, Laura  2013 TuS Traunreut 00:57,00
Bahn 5 Auerhammer, Eva  2013 TuS Töging 00:00,00

Lauf 5/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Voll, Anja  2013 SV Wacker Burghausen 00:46,00
Bahn 2 Gelse, Jule  2013 TuS Traunreut 00:42,00
Bahn 3 Vorderreisinger, Magdalena  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:40,50
Bahn 4 Maierhofer, Sophie-Luise  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:40,98
Bahn 5 Grinchuk, Yavoslava  2013 SG Stadtwerke München 00:42,00

Lauf 6/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fischer, Emma  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:40,00
Bahn 2 Kraus, Laura  2013 SV Wacker Burghausen 00:37,00
Bahn 3 Schmaus, Nala-Marie  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:33,00
Bahn 4 Koller, Aurora  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:33,00
Bahn 5 Faber, Emma  2014 SG Stadtwerke München 00:38,00

Lauf 7/7
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wittig, Carolin  2013 SV Wacker Burghausen 00:32,00
Bahn 2 Galler, Magdalena  2013 TSV 1860 Mühldorf 00:30,20
Bahn 3 Dasch, Liliana  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:28,00
Bahn 4 Weinmaier, Antonia  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:28,00
Bahn 5 Hegen, Pauline  2013 SV Wacker Burghausen 00:32,00

Wettkampf 6 - 25m Kraul-Beine mit Schwimmbrett männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ullrich, Florian  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Hofmann, Luka  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Handel, Marius  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schönstetter, Jakob  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 2 Dietrichsbruckner, Philip  2013 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Tanase, Matteo  2014 TuS Traunreut 01:02,00
Bahn 4 Grainer, Niklas  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5 Burg, Raphael  2013 TuS Töging 00:00,00
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noch Wettkampf 6 - 25m Kraul-Beine mit Schwimmbrett männlich
Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Katona, Luis  2013 TuS Traunreut 00:58,00
Bahn 2 Wengler, Daniel  2014 SV Wacker Burghausen 00:51,00
Bahn 3 Riegel, Cem Cetin  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:33,00
Bahn 4 Baumann, Laurenz  2013 SV Wacker Burghausen 00:36,00
Bahn 5 Mitterer, Nico  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:52,16

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kreuder, Lorenz  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:33,00
Bahn 2 Mahmutovic, Edin  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:33,00
Bahn 3 Seiter, Maximilian  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:28,00
Bahn 4 Urich, Alexander  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:32,00
Bahn 5 Döbl, Julian Maximilian  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:33,00

Wettkampf 7 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schaa, Pauline  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 2 Sonntag, Julia  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Reichel, Catalina  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Maierhofer, Sophie-Luise  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5 Schaa, Annabell  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Lauf 2/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Auerhammer, Eva  2013 TuS Töging 00:00,00
Bahn 2 Baumert, Amelie  2014 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Jassen, Cataleya  2013 TuS Töging 00:00,00
Bahn 4 Barke, Julia  2014 TuS Töging 00:00,00
Bahn 5 Arz, Elena  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Lauf 3/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Abel Marcu, Leea  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 2 Lechermann, Ria  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:40,00
Bahn 3 Becker, Mathilda  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:40,00
Bahn 4 Koller, Aurora  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:40,00
Bahn 5 Linnerer, Marie-Louise  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:40,00

Lauf 4/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fischer, Emma  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:40,00
Bahn 2 Schulz, Lina  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:38,00
Bahn 3 Stempfle-Pacheco, Laura  2013 TuS Traunreut 00:37,00
Bahn 4 Leder, Lea-Sophie  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:38,00
Bahn 5 Lehning, Magdalena  2014 SV Wacker Burghausen 00:39,00
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noch Wettkampf 7 - 25m Brust weiblich
Lauf 5/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gelse, Jule  2013 TuS Traunreut 00:35,00
Bahn 2 Keller, Greta  2014 SG Stadtwerke München 00:33,00
Bahn 3 Dera, Paula  2013 SG Stadtwerke München 00:32,00
Bahn 4 Kraus, Laura  2013 SV Wacker Burghausen 00:32,00
Bahn 5 Grinchuk, Yavoslava  2013 SG Stadtwerke München 00:35,00

Lauf 6/6
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Penafiel Boidron, Adelaide  2013 SG Stadtwerke München 00:32,00
Bahn 2 Galler, Magdalena  2013 TSV 1860 Mühldorf 00:29,30
Bahn 3 Hegen, Pauline  2013 SV Wacker Burghausen 00:27,00
Bahn 4 Wittig, Carolin  2013 SV Wacker Burghausen 00:27,50
Bahn 5 Gliesche, Finja  2014 SG Stadtwerke München 00:32,00

Wettkampf 8 - 25m Brust männlich
Lauf 1/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Ullrich, Florian  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Grainer, Niklas  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Mitterer, Nico  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Dietrichsbruckner, Philip  2013 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Tanase, Matteo  2014 TuS Traunreut 00:43,00
Bahn 4 Handel, Marius  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5 Burg, Raphael  2013 TuS Töging 00:00,00

Lauf 3/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hartl, Emil  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:38,80
Bahn 2 Mahmutovic, Edin  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:38,00
Bahn 3 Seiter, Maximilian  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:38,00
Bahn 4 Döbl, Julian Maximilian  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:38,00
Bahn 5 Kreuder, Lorenz  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:38,00

Lauf 4/4
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Freyermuth, Levi  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:38,00
Bahn 2 Schmid, Lenz  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:35,00
Bahn 3 Kern, Georg  2013 TSV 1860 Mühldorf 00:30,00
Bahn 4 Dostetan Affoso, Edoardo  2013 SG Stadtwerke München 00:32,00
Bahn 5 Katona, Luis  2013 TuS Traunreut 00:35,00
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Wettkampf 9 - 25m Kraul weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Sonntag, Julia  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Cakar, Melike  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Maierhofer, Sophie-Luise  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Jassen, Cataleya  2013 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Pemp, Marie  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Barke, Julia  2014 TuS Töging 00:00,00
Bahn 5 Bock, Filippa  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Arz, Elena  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 2 Vorderreisinger, Magdalena  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:35,50
Bahn 3 Keller, Greta  2014 SG Stadtwerke München 00:33,00
Bahn 4 Gelse, Jule  2013 TuS Traunreut 00:34,00
Bahn 5 Abel Marcu, Leea  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gliesche, Finja  2014 SG Stadtwerke München 00:32,00
Bahn 2 Dera, Paula  2013 SG Stadtwerke München 00:28,00
Bahn 3 Hegen, Pauline  2013 SV Wacker Burghausen 00:25,00
Bahn 4 Galler, Magdalena  2013 TSV 1860 Mühldorf 00:27,00
Bahn 5 Faber, Emma  2014 SG Stadtwerke München 00:30,00

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lechermann, Ria  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:25,00
Bahn 2 Dasch, Liliana  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:20,00
Bahn 3 Linnerer, Marie-Louise  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:20,00
Bahn 4 Weinmaier, Antonia  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:20,00
Bahn 5 Schmaus, Nala-Marie  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:25,00

Wettkampf 10 - 25m Kraul männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grainer, Niklas  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 2 Burg, Raphael  2013 TuS Töging 00:00,00
Bahn 3 Schmid, Lenz  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:36,00
Bahn 4 Dietrichsbruckner, Philip  2013 TuS Töging 00:00,00
Bahn 5 Mitterer, Nico  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
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noch Wettkampf 10 - 25m Kraul männlich
Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Kern, Georg  2013 TSV 1860 Mühldorf 00:28,00
Bahn 2 Freyermuth, Levi  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:25,00
Bahn 3 Urich, Alexander  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:22,00
Bahn 4 Kreuder, Lorenz  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:25,00
Bahn 5 Mahmutovic, Edin  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:25,00

Wettkampf 11 - 25m Rücken weiblich
Lauf 1/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schaa, Annabell  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 2 Schaa, Pauline  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Reichel, Catalina  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4 Cakar, Melike  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5 Pemp, Marie  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Lauf 2/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bernhard, Elena  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 2 Maierhofer, Sophie-Luise  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Voll, Anja  2013 SV Wacker Burghausen 00:44,00
Bahn 4 Jassen, Cataleya  2013 TuS Töging 00:00,00
Bahn 5 Bock, Filippa  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Lauf 3/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Vorderreisinger, Magdalena  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:38,38
Bahn 2 Lechermann, Ria  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:38,00
Bahn 3 Gliesche, Finja  2014 SG Stadtwerke München 00:35,00
Bahn 4 Keller, Greta  2014 SG Stadtwerke München 00:36,00
Bahn 5 Becker, Mathilda  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:38,00

Lauf 4/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schulz, Lina  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:35,00
Bahn 2 Leder, Lea-Sophie  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:35,00
Bahn 3 Penafiel Boidron, Adelaide  2013 SG Stadtwerke München 00:32,00
Bahn 4 Faber, Emma  2014 SG Stadtwerke München 00:33,00
Bahn 5 Schmaus, Nala-Marie  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:35,00

Lauf 5/5
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Grinchuk, Yavoslava  2013 SG Stadtwerke München 00:32,00
Bahn 2 Dera, Paula  2013 SG Stadtwerke München 00:30,00
Bahn 3 Wittig, Carolin  2013 SV Wacker Burghausen 00:26,00
Bahn 4 Weinmaier, Antonia  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:30,00
Bahn 5 Dasch, Liliana  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:30,00
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Wettkampf 12 - 25m Rücken männlich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Hofmann, Luka  2013 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Wengler, Daniel  2014 SV Wacker Burghausen 00:52,00
Bahn 4 Schönstetter, Jakob  2014 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hartl, Emil  2014 TSV 1860 Mühldorf 00:40,20
Bahn 2 Urich, Alexander  2014 TSV 1860 Rosenheim 00:35,00
Bahn 3 Dostetan Affoso, Edoardo  2013 SG Stadtwerke München 00:30,00
Bahn 4 Baumann, Laurenz  2013 SV Wacker Burghausen 00:30,00
Bahn 5 Riegel, Cem Cetin  2013 TSV 1860 Rosenheim 00:38,00
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Abschnitt 2 - Sonntag 03.04.2022
  Einlass: 00:20 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:20 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:45 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 13 - 25m Flossenschwimmen Bauchlage weiblich
Wettkampf 14 - 25m Flossenschwimmen Bauchlage männlich
Wettkampf 15 - 25m Brust-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Wettkampf 16 - 25m Brust-Beine mit Schwimmbrett männlich
Wettkampf 17 - 25m Kraul-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Wettkampf 18 - 25m Kraul-Beine mit Schwimmbrett männlich
Wettkampf 19 - 25m Brust weiblich
Wettkampf 20 - 25m Brust männlich
Wettkampf 21 - 25m Kraul weiblich
Wettkampf 22 - 25m Kraul männlich
Wettkampf 23 - 25m Rücken oder Rückengleichschlag weiblich
Wettkampf 24 - 25m Rücken oder Rückengleichschlag männlich

Wettkampf 13 - 25m Flossenschwimmen Bauchlage weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Bernhard, Zoe  2015 SG Stadtwerke München 00:45,00
Bahn 3 Kern, Theresa  2016 TSV 1860 Mühldorf 00:31,40
Bahn 4 Wrasse, Finja  2015 SG Stadtwerke München 00:45,00
Bahn 5 Stefanidis, Stella  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Makstat, Milena  2015 SV Wacker Burghausen 00:29,00
Bahn 2 Güthlein, Lisa  2015 SV Wacker Burghausen 00:25,00
Bahn 3 Marth, Emilia  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:20,00
Bahn 4 Apelt, Miriam  2015 TuS Traunreut 00:22,00
Bahn 5 Grygotis, Emma  2015 TuS Traunreut 00:25,00

Wettkampf 14 - 25m Flossenschwimmen Bauchlage männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Frosch Viñolo, Samuel  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Erler, Theo  2015 SV Wacker Burghausen 00:25,00
Bahn 4 Lachner, Luis  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5 Maierhofer, Sebastian  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Wettkampf 15 - 25m Brust-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Berardi, Luisa  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Makstat, Milena  2015 SV Wacker Burghausen 00:48,00
Bahn 4 Kern, Theresa  2016 TSV 1860 Mühldorf 00:49,20
Bahn 5    
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noch Wettkampf 15 - 25m Brust-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Bacher, Johanna  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:45,00
Bahn 2 Grygotis, Emma  2015 TuS Traunreut 00:41,00
Bahn 3 Apelt, Miriam  2015 TuS Traunreut 00:37,00
Bahn 4 Marth, Emilia  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:40,00
Bahn 5 Bernhard, Zoe  2015 SG Stadtwerke München 00:45,00

Wettkampf 16 - 25m Brust-Beine mit Schwimmbrett männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Klein, Fynn  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:40,00
Bahn 4 Adelheit, Philipp  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5    

Wettkampf 17 - 25m Kraul-Beine mit Schwimmbrett weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Berardi, Luisa  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Apelt, Miriam  2015 TuS Traunreut 01:02,00
Bahn 4 Stefanidis, Stella  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5    

Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Güthlein, Lisa  2015 SV Wacker Burghausen 00:44,00
Bahn 3 Bacher, Johanna  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:33,00
Bahn 4 Grygotis, Emma  2015 TuS Traunreut 00:39,00
Bahn 5 Wrasse, Finja  2015 SG Stadtwerke München 00:45,00

Wettkampf 18 - 25m Kraul-Beine mit Schwimmbrett männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maierhofer, Sebastian  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 2 Lachner, Luis  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Erler, Theo  2015 SV Wacker Burghausen 00:38,00
Bahn 4 Adelheit, Philipp  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5 Frosch Viñolo, Samuel  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Wettkampf 19 - 25m Brust weiblich
Lauf 1/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stefanidis, Stella  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 2 Makstat, Milena  2015 SV Wacker Burghausen 00:51,00
Bahn 3 Grygotis, Emma  2015 TuS Traunreut 00:46,00
Bahn 4 Kern, Theresa  2016 TSV 1860 Mühldorf 00:49,00
Bahn 5 Berardi, Luisa  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
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noch Wettkampf 19 - 25m Brust weiblich
Lauf 2/2
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Apelt, Miriam  2015 TuS Traunreut 00:43,00
Bahn 2 Wrasse, Finja  2015 SG Stadtwerke München 00:40,00
Bahn 3 Bacher, Johanna  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:40,00
Bahn 4 Marth, Emilia  2015 TSV 1860 Rosenheim 00:40,00
Bahn 5 Bernhard, Zoe  2015 SG Stadtwerke München 00:40,00

Wettkampf 20 - 25m Brust männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Maierhofer, Sebastian  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 2 Lachner, Luis  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Klein, Fynn  2016 TSV 1860 Rosenheim 00:40,00
Bahn 4 Frosch Viñolo, Samuel  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5 Adelheit, Philipp  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00

Wettkampf 21 - 25m Kraul weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Wrasse, Finja  2015 SG Stadtwerke München 00:35,00
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 22 - 25m Kraul männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Frosch Viñolo, Samuel  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 4    
Bahn 5    

Wettkampf 23 - 25m Rücken oder Rückengleichschlag weiblich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2 Stefanidis, Stella  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 3 Bernhard, Zoe  2015 SG Stadtwerke München 00:42,00
Bahn 4 Güthlein, Lisa  2015 SV Wacker Burghausen 00:47,00
Bahn 5    

Wettkampf 24 - 25m Rücken oder Rückengleichschlag männlich
Lauf 1/1
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1    
Bahn 2    
Bahn 3 Erler, Theo  2015 SV Wacker Burghausen 00:48,00
Bahn 4 Maierhofer, Sebastian  2015 VfL Piranhas Waldkraiburg 00:00,00
Bahn 5    


